自动售货机投放招租项目招标公告
    根据《温州医科大学附属第二医院关于招标采购工作的实施办法》的规定，经研究决定，本着公开、公平、公正的原则对我院自动售货机投放招租项目进行公开招标，欢迎中华人民共和国国家和地区的合格投标人参加投标。

1、 投标人应具备的资格要求：

1、 具备企业法人营业执照，具有自动售货机经营相关的经营范围
2、 具备食品流通许可证
3、 具有相关经营管理经验和良好信誉的经营机构
4、 符合国家法律、行政法规规定的其他条件
2、 标的内容：附二医本部院区1幢、2幢、6幢、7幢、8幢等区域定点投放。（详细见清单）
3、 获取招标文件

凭以下材料，报名并获取招标文件。

1. 企业工商营业执照副本复印件；
2. 食品流通许可证复印件；

3. 法定代理人投标授权委托书；

4. 企业法人身份证复印件；

5. 投标代理人身份证复印件；

6. 投放业绩证明材料；

注：以上材料加盖企业公章
4、 投标保证金

在开标前，需当场缴纳投标保证金人民币壹万元整。结标后，中标者将投标保证金转为合同履约保证金，未中标的开标后当场退还，中标者在合同期后，无息退还合同履约保证金。
5、 报名时间和地点：
2019年3月11日 至2019年3月31日8:00-11:30,13:30-17:00（周一至周五、节假日除外），到温州医科大学附属第二医院（12号楼308室）报名，并获取招标文件。
6、 联系方式

联系地址：温州市学院西路109号12号楼306室

联系人：方先生

联系电话：0577-88002702